

Resultatrapport

Periode: 2023
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: (Alle)
 Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		100	-100
3210 Innbetalinger DNT		28 021	-28 021
3211 Innbetalinger DNT - medlemskontingent	87 000	95 247	-8 247
3212 Inntekter fotturgruppe/aktiviteter/deltakeravgift	400	7 200	-6 800
3213 Inntekt padlegruppa		9 500	-9 500
3217 Innbetalinger Deltager AS	1 710		1 710
3230 Grasrotandelen	1 600	1 635	-34
3231 Tilskudd, støtte	3 500		3 500
Salgsinntekter	94 210	141 703	-47 492
Annen driftsinntekt			
3625 Vippsinnbetalinger Bjørnhytta	14 900	20 150	-5 250
3626 Vippsinnbetalinger div aktiviteter	7 100		7 100
3900 Annen driftsrelatert inntekt		20 000	-20 000
Annen driftsinntekt	22 000	40 150	-18 150
Driftsinntekter	116 210	181 853	-65 642
Driftskostnader			
Varekostnad			
4300 Innkjøp av varer for videresalg	1 875		1 875
Varekostnad	1 875		1 875
Annen driftskostnad			
6240 Ved	5 650	1 880	3 770
6300 Leie lokale	2 000		2 000
6390 Annen kostnad lokaler	332		332
6441 Leie transportmidler, fotturgruppa	17 000	7 500	9 500
6490 Annen leiekostnad	1 370	1 315	55
6540 Inventar	44 277	6 865	37 412
6542 Kajakkutstyr		7 738	-7 738
6550 Driftsmateriale	1 787	856	931
6554 Stimerking		16 362	-16 362
6555 Barnas Turlag	616		616
6557 Kostnader DNT Ung	5 242		5 242
6558 Kostnader fotturgruppe	2 697	1 365	1 332
6559 Kostnader Bøkfjord fyr	11 610		11 610
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	4 752	2 484	2 268
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	515		515
6705 Honorar regnskap/regnskapssystem/forretningsførsel	24 304	16 067	8 237

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
6800 Kontorrekvisita	298		298
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	10 491	10 830	-339
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	5 244	4 619	625
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig	424	535	-110
7320 Reklamekostnad	6 284	8 373	-2 089
7350 Representasjon, fradragsberettiget		250	-250
7400 Kontingent, fradragsberettiget	11 835		11 835
7425 Avgifter, mva kompensasjon	-2 950		-2 950
7500 Forsikringspremie	9 961	9 091	870
7750 Eiendoms- og festeavgift, Bjørnhytta	2 360	1 813	547
7770 Bank og kortgebyrer	190	387	-197
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	500		500
Annen driftskostnad	166 790	98 329	68 461
Driftskostnader	168 665	98 329	70 336
Driftsresultat	-52 455	83 524	-135 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	22 688	4 948	17 741
8070 Annen finansinntekt	1 023	1 017	6
Annen finansinntekt	23 711	5 965	17 747
Finansinntekter	23 711	5 965	17 747
Netto finansresultat	23 711	5 965	17 747
Ordinært resultat før skattekostnad	-28 743	89 489	-118 232
Ordinært resultat	-28 743	89 489	-118 232
Årsresultat	-28 743	89 489	-118 232
Overføringer			
8960 Overføringer annen egenkapital	-28 743	89 489	-118 232
Sum overføringer	-28 743	89 489	-118 232